
                                                                                                                                                                                                                                                 

1 
 

                                                             
 
 
 
                                                                            Kontrolní list – věcné hodnocení     
                           3.Výzva MAS Světovina / OP TAK   PODPORA TECHNOLOGIÍ PRO MIKRO, MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY       
 

Název výzvy MAS : 3.Výzva MAS Světovina / OP TAK   PODPORA TECHNOLOGIÍ PRO MIKRO, MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY       
 

Název projektového záměru: 
 

Žadatel: 
 

 
 
 
                                                                    Specifická kritéria stanovená MAS 

Č. Název kritéria Referenční dokument        Popis pro hodnocení Hodnoc
ení 

Přidělené 
hodnocení 

           Odůvodnění 

 
 
 
1. 

 
 

Prvožadatelé OP PIK, OP TAK 
 

Projektový záměr 
 
 
 
 
Seznam operací/příjemců 

20 bodů -žadateli ke dni podání projektového  
záměru na MAS nebylo vydáno žádné Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z OP PIK ani z OP TAK 

0 bodů - žadateli  bylo vydáno Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v programu  OP PIK  či OP TAK 
 

 
20 
 
 
 
0 
 
 
 
 
 

  



                                                                                                                                                                                                                                                 

2 
 

 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Velikost podniku 
Žadatel je mikropodnik, malý podnik nebo 
střední podnik dle počtu zaměstnanců IČ 
žadatele 
 
 

 
Data ČSÚ/RES 
 
Projektový záměr 
 
 
 
 
Potvrzení odevzdané na 
OSSZ za poslední 
uzavřený rok 

20 bodů – žadatel k 31.12. předešlého roku 
splňoval podmínky kategorie mikropodniku (do 
10 zaměstnanců a ročního obratu do 2mil.EUR). 
----------------------------------------------------------------- 
10 bodů – žadatel k 31.12. předešlého roku 
splňoval podmínky kategorie malého podniku (do 
50 zaměstnanců a ročního obratu do 10 mil.EUR). 
 

5 bodů – žadatel k 31.12. předešlého roku 
splňoval podmínky kategorie středního podniku 
 (do 250 zaměstnanců a ročního obratu do 43 
mil. EUR) 

 
20 
 
 
 
10 
 
 
 
5 

  

 
 
3. 

 
 
Doba sídla anebo provozovny (dle IČ žadatele) 
na území MAS 

 
 

Informace z veřejně 
dostupných zdrojů/RES 
 
Projektový záměr 

10 bodů -projektový záměr je realizován v sídle 
nebo provozovně žadatele, která je na území 
MAS Světovina zapsána (doba umístění) více jak 
5 let 

5 bodů - projektový záměr je realizován v sídle 
nebo provozovně žadatele, která je na území 
MAS Světovina zapsána (doba umístění) méně 
než  5 let 
 
 

 
 
10 
 
 
5 

  

Celkový počet bodů                          
 
 

 
 
Minimální počet bodů , aby projektový záměr uspěl je 20 bodů. Maximální počet je 50 bodů. 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                 

3 
 

 

 
                                                              Složení komise Podpisy přítomných členů hodnotící komise 

 
Závěrečné vyjádření výběrové komise 
 
 
 
 
 
 

Podnikatelský/projektový záměr 
splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení 

Jméno a příjmení: 
 

 

Jméno a příjmení: 
 

 

Jméno a příjmení: 
 

 

Jméno a příjmení: 
 

 

Jméno a příjmení: 
 

 

Jméno a příjmení: 
 

 

Jméno a příjmení: 
 

 

 
 

Datum a místo konání hodnotící komise : 
 

Jméno a podpis zapisovatele: 
 

 
 
 
 


